MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE

CIÊNCIAS RURAIS
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMETNOS

RESULTADOS DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL N° 001, 31 de Julho de 2024

O Curso Superior de Tecnologia em Alimentos torna público o resultado
do Edital de Concessão de Bolsa para atuar na gestão de mídias sociais  e
atividades  relacionadas  a  coordenação  do  curso.  Recursos  em  relação  ao
resultado podem ser enviados até as 12:00h do dia 06/08/2024 para o e-mail
alimentos@ufsm.br.

Candidato Pontuação Classificação
Igor Euler Barbosa de Sousa 9,08 Aprovado
Karla Giovana Essy 8,89 Classificado
Manuella Stelo Benites 8,69 Classificado
Lívia de Oliveira Cristino 8,57 Classificado
Darlan da Cunha Lemes 8,48 Classificado
Eduarda Mendes Sampaio 8,39 Classificado
Pietra Nobre Feijo 8,33 Classificado
Amanda Letícia Pies 8,25 Classificado
Thomas Machado de Souza 8,12 Classificado
Marianna Bezerra 7,02 Classificado
Diego Alves Pereira 6,97 Classificado

Dúvidas podem ser sanadas através do e-mail alimentos@ufsm.br      ou
pelo Telefone/Whats (55) 99692.3950

Santa Maria, 05 de agosto de 2024.

Flávia Michelon Dalla Nora
Coordenadora do CSTA-CCR

mailto:alimentos@ufsm.br
mailto:alimentos@ufsm.br

		2024-08-05T19:20:44-0300